
Me dhimbje të thellë Urdhri i Mjekëve të Shqipërisë njofton humbjen e një 
profesionisti, profesori dhe kolegu të nderuar, figurë e spikatur e Hematologjisë 
Shqiptare Prof. Dr. Arjan PUSHI, i cili humbi sfidën ndaj COVID-19. 

Urdhri i Mjekëve të Shqipërisë shpreh ngushëllimet më të sinqerta familjes, 
kolegëve dhe të afërmve të tij... 

I paharuar qoftë kujtimi i Tij dhe vepra që la pas si trashëgimi për brezat e 
ardhshëm! 


